1

Уважаемые члены Правления и участники ТСЖ «Ильинский д. 8»,

В связи с невозможностью исполнять обязанности члена ревизионной комиссии ТСЖ

«Ильинский д. 8», требую исключить меня из состава ревизионной комиссии.

Причины моего выхода следующие: по экономическим причинам я не могу выполнять

функции ревизора, а также моя занятость на других позициях делает невозможным полноценное

участие в работе комиссии. Уведомление о моем выходе из состава комиссии было направлено в

чат мессенджера WhatsApp 12 июля 2024 года, что подтверждается записями в чатлогах

(Прилагаю) однако до настоящего времени не были предприняты меры для моего исключения,

заочного внеочередного голосования или других мер не применялось.

Кроме того, сообщаю, что мне не представилась возможность ознакомиться с

документами, а также с отчетом по экономической части. Я была ознакомлена с отчетом лишь на

уровне предоставленного мне проекта отчета по экономической части другим членом

ревизионной комиссии, что не позволило мне должным образом проверить и

подтвердить/опровергнуть представленные данные.

В связи с вышеизложенным, прошу исключить меня из состава ревизионной комиссии с

момента моего принятия, поскольку функции ревизора не были выполнены.

С уважением,

В.В. Прибылова

16.12.2024

VIctoria